ctum pctōnis et desiderij
mei. **D**a capiti meo aquam
immensam ⁊ oculis iterum
Infunde fontē lacrimaruz iu
giter manātem. vt p vulneri
bus aīe mee indefinēter die
bus ac noctibus deileam do
nec temp^o acceptabile. donec
dies est salutis. donec yarant
fiere mala que feci et quottī
die facio. vt p labores penitē
tie vīta eterna pfrut merear
cum bonis vel vltima saltez
portione cum isto latrone ve
nerabili. qui per vnū verbum
factus est heres paradisi in
ipso mortis articulo que pro
pter multitudinē mie tue et
bonitatem se exaudisti. exau
di pie iesu preces serui tui re
miniscere miserationuz tuaꝝ
rum quib; mirabiliter et mi
sericorditer subuenisti hūa
no generi propter bonitatem
quonīaz nos amasti. pastor
bone qui pīo filio tuo non
peccasti sed p nobis impijs
tradidisti eu. **S**ubditus il
le fuit tibi vsq; ad mortem
mortē crucis p nobis victor
tibi factus est. victima sacer
dos ⁊ sacrificiū merito mihi
valida spes in illo est qui sas
nabit omīs languores meos

per eū qui sedet ad dexteram
tuaz ⁊ interpellat pro nobis
Desperare vtiq; possem. ni-
si verbū tuū caro fieret et ha-
bitaret in nobis. **S**i enī cuz
inimici essem⁹ reconciliati su-
mus tibi p̄ mortem filij tui
quātomagis nūc saluifacit
ab ira p̄ ip̄m. **G**ratias itaq;
ago tibi indulgētissime pater
⁊ pro sancta incarnatōe tua
passione morte ⁊ resurrectio-
ne ⁊ in celum ascensione do-
mini nostri iesu xp̄i tui. **B**ē-
dico nomē tuū totis visceri-
bus meis pro illa sacratissī-
ma sanguinis effusione qua
sumus redempti. **I**mplora-
mus ineffabilem miā tuam
ne pmittas nos esse ignatos
de tātis beneficijs. nec indi-
gnos tā multis miseracioni-
bus. **S**umus enim ps tua
nō viles quos placuit tibi tā-
to redimere p̄cio. **Q**ui vivis
et regnas deus per omnia se-
cula seculorum Amen.

**Oratio sc̄i Augustini ad
sanctā trinitatē. Feria sexta.**

Deus ineffabilis et i cir-
cūscripte nature istitus
tio omnium rez dñi nr̄i iesu
xp̄i pater. qui p̄ eundē filiu
tuū dilectū de sinu tuo misī

stis ad publicū nostrū. suscit⁹
pere vitā nostrā vt nobis do-
naret suā. essetq; p̄fectus de
us ex patre. ⁊ p̄fectus hō ex
matre. totus deus et totus
homo vnus ⁊ idēz christus.
eternus ⁊ tēporalis; imorta-
lis ⁊ mortalis creator ⁊ crea-
tus. fortis ⁊ infirmus. nutri-
tor et nutritus pastor ⁊ ouis
temporaliter mortuus tecū
in eternū viuens. dator vite et
terne municipiū promittens
dedit nobis ⁊ dixit. **Q**ūcun-
q; petieritis patres in nomine
meo dabit vobis. **O**bsacro
itaq; dñe ⁊ nimis piūz rogo
in nomine dulcissimi filij tui
vt des mihi cum eodez filio
tuo. te in omnibus benedicere
et glorificare. quia quoruz
vna ē substātia vnū ē et das
tū des ergo p̄ illū ⁊ cum illo
p̄ctōz meoz veniā. ⁊ māda-
toz tuoz custodiā dilectionē
filij tui ⁊ firmū amorē cōtra
diabolū fortia hūilitatis ar-
ma ⁊ erga fr̄es p̄ritatē p̄fectā
⁊ caritatē inexigibile. tēpe-
ratiā cibi pot⁹ ⁊ sōni ⁊ totius
aie desiderij continētiā. audī-
tū castū. simplicē visum pur-
ritatem cordis mundiciā

corpis et cogitationem mundam. oris cordisque custodiam
ut nec corpus intus iniquitates
concipiat nec lingua foris per
iuret. nec falsa loquatur. non ta-
ceat vera nec salutifera abscon-
dat nec mortifera proferat.
Recor etiam te ut des mihi
assiduitate orandi vires leti-
tandi. frequentiam legendi ut pro-
cepta tua infatigabiliter legas
quod est rectum teneam. quod defor-
me deponam. quod pulchrum exco-
lam quod sanum seruetur. quod in-
firmum corroborem. et omne quod
tibi placet custodiam perseueran-
ter. des mihi insuper despiciere
temporalia et totis viribus eter-
na diligere et mortuus mihi
despiciam et tibi vitam non
gaudeam nec luce de tempo-
ralibus. nec metuam quod temporalia
sunt. non blandis corrumpar. neque
aduersis deiciar. **R**ogo ergo
propter clementiam tuam in nomine
filii tui circumcide augmentum
perfectioemque virtutum illum in
sensum et animam ut illud a te
petam quod te delectat audire
Doce me quod cogitare. quod a-
gere. quod loqui. quod tacere debeam
Da mihi prudentiam fortitudi-
nem iustitiam atque temperantiam da
discretionem discernendi inter

dexteram et sinistram. **D**a sensum
vigilem et prouidum intellectum
ut possim bona et mala dis-
cernere. aufer a corde meo ad-
ulationes. cura in me stu-
porem mentis. **S**erpa in vi-
seribus meis utilia et eradi-
ca iniquitates. recipe de lingua
mea detrahendi consuetudinem
mentendi facilitatem. loquen-
di scurilitatem. et omnes actus
vanitatis arte tue medicine
sana in me. **D**a mihi perfectio-
nem in moribus. tene me pro-
tute omnipotentie tue et non sinas
vagari propter arbitrium libertatem
Fuxta prudentiam tuam dispos-
ne omnem usum meam in tua
voluntate. animam hanc peccatam
per quam mortuus est christus
non permittas perire. frenum tu-
um in maxillis meis pone.
et tanquam mansuetudinem tra-
he me post te. **T**u enim cuncta
que mihi expediunt nosti. non
mihi. non diabolo. non mundo
non alicui alio licet tua dona
sabuertere. quia totum fragile est
quod tibi nititur obuiare. **F**ecisti
enim mecum misericordiam tuam multas
perface quod fecisti. **D**a mihi
hi semper ubique contra hostes
crudelissimum tue plebis defensi-
onis auxilium. ut sicut fragi-

litatem meā ille immundus
 non cessat petere ita tuis cog
 gatur viribus abscedere. p̄sta
 ut sim parvus et oculis meis
 corā te inuentā gratiaz. **Ad**
 auge mihi firmā fidē. spem.
 incōcussam caritatē humili/
 tatemq; p̄fectā patientiā in
 uictissimā. corpis et aīme ca
 stitatem p̄petuaz. **Da** mihi
 cordis contritiōnē lachryma
 rum fontē **Da** simplicem in
 nocentiaz puritatem cordis
 p̄scientiā rectā et integritatē
 mētis. **Da** vires et virtutes
 ut victor mei in cunctis ex/
 istam. dñetur in me ratio. et
 rationi dominetur gr̄a tua
 ut nō viuā bestialiter raptus
 impetu carnis. sed sit cōuer/
 satio mea modesta et rationa
 bilis. fac me p̄uidū et in cun
 ctis discretum. tribue mihi
 nulli occasione scādali p̄bes
 re simplicitatē et veritatē dili
 genter. et instanter ea q̄ sunt
 pacis sequi. **Per dominum**
Sabbato oratio sci Augustini ad sanctā trinitatez:
Pater oim bonoz deus
 p̄r. cui nūq; sine spe mi
 serticordie supplicat̄ cuz filio
 tuo et spūs sancto. **Da** quod
 a te desiderat aīa mea. et qđ

a te postulat mēs mea quo
 rum enim vna est substantia
 vnū est et datū vna operatio
 vnū donū. vnaq; p̄tās lōge
 fac a me dñe oēm ypocrisim
 omnē simulationē et fac me
 seruire in veritate. **Cōcede** q̄
 so mihi dona aīme ut ala
 cri corde obuiā tibi cōcurrere
 valeā. **Excita** corpus me
 um stimulis tuis. et fac me
 strēnue p̄seuerare in p̄ceptis
 et laudibus tuis die ac nocte.
Da mihi sciam humilē que
 edificat linguā eruditaz et lo
 quentē ut et bonos valeam
 ad meliora exhortari et ma
 los ad rectitudinis lineaz re
 uocare. **Infunde** queso cor
 di meo sp̄m sapiētie et intelle
 ctus. sp̄ritū p̄silij et fortitu
 dinis. sp̄m scētie et pietatis
 et reple me scō timore et amo
 re tuo. **Da** irriguū superius
 et irriguū inferius. **Da** mihi
 benedictionē de roze celi et p̄i
 guedine terre abundantiam
Da ut aīa mea ardeat igne
 amoris tui. fac me mūdo pe
 nitus extingui. **Cōcede** mīs
 bi cor contritum et humilia
 tum semper habere coram te
 Fac me per gratiā tuaz p̄ctā
 mea dolere anteq; moriar.

Da mihi tota anima et totis
visceribus meis exquirere fa-
ctem tuam semper. Infunde di-
lectionem tuam pectori meo. et
scribe dulcem memoriam tuam
in tabulis cordis mei. **F**ilium
stra me celestis patris luce et
ymaginem tue prudentie non si-
nas in me obfusari. **D**ouce
de mihi fragilissimo sanctorum
patrum imitari vestigia. **D**a
mihi mansuetudinem. mode-
stiam. tolerantiam. benignitatem
paupertatem atque longanimitatem
cordis contritionem et fontem la-
crimarum cibi potusque abstinen-
tiam labiorum mundiciam. spiri-
tuale gaudium. et mundi contem-
ptum. **D**ixime a te. Domine cari-
tatem efflagito. anime et corporis pu-
dicitiam sicut illis fecisti. pro-
pter te per filium tuum respice in me
et miserere mei exaudi orationes
meas et da mihi scientiam pro-
pter multitudinem benignita-
tis tue quemcumque iugiter
perseuerans doceat me ince-
dere in misericordiam coram te. et volun-
tatem tuam omnibus diebus vi-
te mee implere. **H**anc rem peto
que cum amicis pacificum et cum
inimicis reddat tranquillum
que mea verbo aspero miseri-

get. et ab oculo sermone con-
pescat. que me semper deum vel
que dei sunt cogitare compel-
lat. et oculos meos ab istova-
no seculo auertat que mihi
horam mortis ante conspe-
ctum ingenerat et hinc gaude-
re prohibeat. que molem pec-
catorum meorum considerare
et plangere faciat. et non aliorum
delicta vel festucam leuissimam
pescrutarum. **P**ostremo omnia
mundi pro nihilo habere. et
sicut purissima misericordia tua dedisti
voluntatem mihi veniendi ad
te. sicut per illam mihi donare di-
gneris. sapientiam et intellectum
virtutem. benignitatem et magnam
gratiam tuam sine qua nec loqui
nec agere aliquid boni valeo
Et quia ipse unigenitus tuus dixit.
Nemo venit ad me nisi
pater qui misit me traxerit eum
et nemo venit ad patrem nisi per
me. **O**bscuro itaque sancte pater
et deus noster trabe me tu ad
ipsum et ipse me producat ad te
illuc ubi ipseam dextra sedes
est eterna vita ubi est amor
perfectus. timor nullus di-
es eternus et unus omnipotens
deus. **Q**ui vivit et regnat
in secula seculorum amen.